2

[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
СОВЕТ

ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от ___________________

                                              № _______

станица Павловская
О признании утратившим силу решение Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 20 июля 2011 года № 29/180 «Об установлении платы за резервирование одного квадратного метра земли в семейном (родовом) захоронении на территории Павловского сельского поселения Павловского района»
В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Законом Краснодарского края от 4 февраля 2004 года № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», уставом Павловского сельского поселения Павловского района, Совет Павловского сельского поселения Павловского района р е ш и л:
1. Признать утратившими силу решения Совета Павловского сельского поселения Павловского района:
от 20 июля 2011 года № 29/180 «Об установлении платы за резервирование одного квадратного метра земли в семейном (родовом) захоронении на территории Павловского сельского поселения Павловского района»;
от 27 сентября 2012 года № 46/287 «О внесении изменений в решение Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 20 июля 2011 года № 29/180 «Об установлении платы за резервирование одного квадратного метра земли в семейном (родовом) захоронении на территории Павловского сельского поселения Павловского района»;
от 28 января 2021 года № 21/146 «О внесении изменений в решение Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 20 июля 2011 года № 29/180 «Об установлении платы за резервирование одного квадратного метра земли в семейном (родовом) захоронении на территории Павловского сельского поселения Павловского района».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Павловского сельского поселения Павловского района по финансам, бюджету и налогам (Беленко).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Павловского сельского
поселения Павловского района                                                                В.Г.Иванов
Председатель Совета Павловского

сельского поселения Павловского района
                                   А.Р.Куликов